A.S.D.
Cronometristi

TROFEO ROTAX

ROTAX DD2 Circuito di Pomposa 1,200 Km.
PREFINALE 09/07/2017 14:20 .
Gara (13 Giri) Iniziato a 14:41:32
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 57.124 +0.229 14:46:23.166 11 57.927 +0.367 14:52:14.145
(606) Cosimo Francesco Durante 6 56.907 +0.012 14:47:20.073 12 57.694 +0.134 14:53:11.839
1 57.831 +1.507 14:42:31.244 7 56.992 +0.097 14:48:17.065 13 57.856 +0.296 14:54:09.695
2 57.311 +0.987 14:43:28.555 8 56.913 +0.018 14:49:13.978
3 57.474 +1.150 14:44:26.029 9 56.956 +0.061 14:50:10.934 (10) Benedetto Celot
4 56.741 +0.417 14:45:22.770 10 57.013 +0.118 14:51:07.947 1 1:00.643 +2.891 14:42:35.823
5 56.482 +0.158 14:46:19.252 1" 5§7.035 +0.140 14:52:04.982 2 59.266 +1.514 14:43:35.089
6 56.439 +0.115 14:47:15.691 12 57.057 +0.162 14:53:02.039 3 58.396 +0.644 14:44:33.485
7 56.476 +0.152 14:48:12.167 13 56.895 14:53:58.934 4 57.976 +0.224 14:45:31.461
8 56.380 +0.056 14:49:08.547 5 58.080 +0.328 14:46:29.541
9 56.491 +0.167 14:50:05.038 (702) Francesco Costa 6 57.911 +0.159 14:47:27.452
10 56.523 +0.199 14:51:01.561 1 59.324 +2.314 14:42:33.404 7 57.860 +0.108 14:48:25.312
1 56.706 +0.382 14:51:58.267 2 58.194 +1.184 14:43:31.598 8 57.843 +0.091 14:49:23.155
12 56.687 +0.363 14:52:54.954 3 57.449 +0.439 14:44:29.047 9 57.796 +0.044 14:50:20.951
13 56.324 14:53:51.278 4 57.500 +0.490 14:45:26.547 10 14:51:18.703
5 57.197 +0.187 14:46:23.744 11 58.080 +0.328 14:52:16.783
(54) Claudio Pagliarani 6 57.023 +0.013 14:47:20.767 12 58.073 +0.321 14:53:14.856
1 58.979 +2.402 14:42:32.297 7 §7.073 +0.063 14:48:17.840 13 57.898 +0.146 14:54:12.754
2 57.279 +0.702 14:43:29.576 8 57.166 +0.156 14:49:15.006
3 57.367 +0.790 14:44:26.943 9 §7.077 +0.067 14:50:12.083 (25) Paul Bianchi
4 56.853 +0.276 14:45:23.796 10 57.068 +0.058 14:51:09.151 1 1:01.034 +2.585 14:42:35.625
5 56.669 +0.092 14:46:20.465 1" 57.166 +0.156 14:52:06.317 2 1:01.458 +3.009 14:43:37.083
6 56.821 10244 14:47:17.286 12 14:53:03.327 3 14:44:35.532
7 56.584 +0.007 14:48:13.870 13 57.022 +0.012 14:54:00.349 4 58.709 +0.260 14:45:34.241
8 56.611 +0.034 14:49:10.481 5 58.546 +0.097 14:46:32.787
9 56.645 +0.068 14:50:07.126 (88) Alessandro Tosi 6 58.569 +0.120 14:47:31.356
10 56.679 +0.102 14:51:03.805 1 59.475 +2.104 14:42:34.095 7 59.007 +0.558 14:48:30.363
1 56.622 +0.045 14:52:00.427 2 57.912 +0.541 14:43:32.007 8 58.753 +0.304 14:49:29.116
12 14:52:57.004 3 57.558 +0.187 14:44:29.565 9 58.796 +0.347 14:50:27.912
13 57.001 +0.424 14:53:54.005 4 57.692 +0.321 14:45:27.257 10 58.942 +0.493 14:51:26.854
5 57.430 +0.059 14:46:24.687 11 58.696 +0.247 14:52:25.550
(44) Xen De Ruwe 6 14:47:22.058 12 58.960 +0511  14:53:24.510
1 58.097 +1.432 14:42:31.148 7 57.603 +0.232 14:48:19.661 13 58.954 +0.505 14:54:23.464
2 57.279 +0.614 14:43:28.427 8 57.441 +0.070 14:49:17.102
3 57.947 +1.282 14:44:26.374 9 57.536 +0.165 14:50:14.638
4 57.060 +0.395 14:45:23.434 10 57.398 +0.027 14:51:12.036
5 56.889 +0.224 14:46:20.323 1 57.544 +0.173 14:52:09.580
6 57.235 +0.570 14:47:17.558 12 57.447 +0.076 14:53:07.027
7 56.746 +0.081 14:48:14.304 13 57.758 +0.387 14:54:04.785
8 56.675 +0.010 14:49:10.979
9 56.783 +0.118 14:50:07.762 (8) Luca Pizzolato
10 m 14:51:04.427 1 1:00.675 +3.028 14:42:34.960
1 56.942 +0.277 14:52:01.369 2 58.586 +0.939 14:43:33.546
12 56.779 +0.114 14:52:58.148 3 57.894 +0.247 14:44:31.440
13 56.843 +0.178 14:53:54.991 4 57.899 +0.252 14:45:29.339
5 57.705 +0.058 14:46:27.044
(27) Davide Fogliato 6 14:47:24.691
1 59.410 +2.603 14:42:33.258 7 57.760 +0.113 14:48:22.451
2 57.650 +0.843 14:43:30.908 8 57.678 +0.031 14:49:20.129
3 57.560 +0.753 14:44:28.468 9 57.847 +0.200 14:50:17.976
4 57.210 +0.403 14:45:25.678 10 57.845 +0.198 14:51:15.821
5 56.957 +0.150 14:46:22.635 1" 57.696 +0.049 14:52:13.517
6 56.879 +0.072 14:47:19.514 12 57.761 +0.114 14:53:11.278
7 56.853 +0.046 14:48:16.367 13 57.674 +0.027 14:54:08.952
8 14:49:13.174
9 56.940 +0.133 14:50:10.114 (28) Mario Ciccioni
10 56.955 +0.148 14:51:07.069 1 1:00.876 +3.316 14:42:35.070
1 56.952 +0.145 14:52:04.021 2 58.116 +0.556 14:43:33.186
12 56.919 +0.112 14:53:00.940 3 57.794 +0.234 14:44:30.980
13 56.887 +0.080 14:53:57.827 4 58.077 +0.517 14:45:29.057
5 57.661 +0.101 14:46:26.718
(49) Luca Munaretto 6 57.695 +0.135 14:47:24.413
1 59.598 +2.703 14:42:33.271 7 57.875 +0.315 14:48:22.288
2 57.974 +1.079  14:43:31.245 8 14:49:19.848
3 57.523 +0.628 14:44:28.768 9 58.331 +0.771 14:50:18.179
4 57.274 +0.379 14:45:26.042 10 58.039 +0.479 14:51:16.218
Capo del Servizio Cronometraggio: GIUSEPPE D'ANTONI Orbits
Direttore di gara: ANZIO LANDI LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalita 10 sec;
EC= Escluso dalla monifestozione
Esposto alle ore: 2
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